COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

I° SETTORE

Determinazione del Responsabile nr. (. | & & del

ﬁ’ U~ 1t - }‘\/f"ﬁ'

Registro Generale nr. Y., o del , DoV T
® )24 )¢ M- 200

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALLA COOP. AGAPE PER IL SERVIZIO
ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI MESE DI OTTOBRE 2017.

DI

Vista la determina del I° Settore n°240 del 28/06/2017 con la quale si affidava il servizio di
assistenza domiciliare anziani alla coop. Agape dal 01/07/2017 al 30/06/2018 e si 1mpegnava la
relativa spesa;

Vista la fattura n°19/E del 16/10/2017 di €. 21.255,45 relativa al mese di Ottobre 2017, assunta al
protocollo generale al n°23108 in data 19/10/2017 e che si allega al presente atto;

Dato atto che il servizio ¢ stato regolarmente reso;
Vista la tracciabilita;
Visto il DURC;
Visto il CIG n°6933727487,
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura de quo;
Visto il vigente regolamento della contabilita comunale,
Visto I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Viste le vigenti leggi in materia,
DETERMINA
Per quantc esposto in narrativa, che qui si intende riportato:
Di liquidare alla Coop. Agape la somma di €. 21.255,45 a saldo fattura n°19/E del 16/10/2017
relativa al mese di Ottobre 2017, avuto riguardo al Cap.33841, imp. n °3% fassunto con determina
del I° Settore n°240 del 28/06/2017
Di accreditare la superiore somma pari ad €. 21.255,45 presso la Banca di Credito Cooperativo di
Pachino agenzia di  Trappitello — Taormina, coordinate bancarie IBAN
ITO8N0871382590000000012810;
Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari dell’Ente,

per gli atti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Conti W% ]



COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DEL I° SETTORE N. % ¢ DEL {4~ t:

K

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 4 Y~ 11 - Zo! f IL RESPONSABILE DEL SETTORE I°

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n°® 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contablle si _esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura ﬁnan21ar1a di €. w.t 232,43, sull’intervento




